

Aarhus IT Holding ApS

**Vesterbro 80
8464 Galten**

CVR-nr. 37 39 56 25

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 1. juli 2024

Martin Nørgaard Fisker
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aarhus IT Holding ApS
Vesterbro 80
8464 Galten

CVR-nr.: 37 39 56 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Martin Nørgaard Fisker, direktør

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 55.932, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 236.357.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab		-3.110	-3
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-3.110	-3
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		47.169	52
Finansielle indtægter	2	2.016	2
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.871</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat		42.204	45
Skat af årets resultat	4	<u>13.728</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>55.932</u>	<u>45</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		47.169	-11
Overført resultat		<u>8.763</u>	<u>56</u>
		<u>55.932</u>	<u>45</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	223.560	240
Andre tilgodehavender		48.000	44
Finansielle anlægsaktiver		<u>271.560</u>	<u>284</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>271.560</u>	<u>284</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.690	0
Andre tilgodehavender		7.316	10
Selskabsskat		0	2
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		13.728	0
Tilgodehavender		<u>22.734</u>	<u>12</u>
Likvide beholdninger		<u>11.969</u>	<u>13</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>34.703</u>	<u>25</u>
Aktiver i alt		<u>306.263</u>	<u>309</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		173.560	127
Overført resultat		22.797	14
Egenkapital		<u>236.357</u>	<u>181</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	60
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		68.656	67
Anden gæld		1.250	1
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>69.906</u>	<u>128</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>69.906</u>	<u>128</u>
Passiver i alt		<u>306.263</u>	<u>309</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	126.391	14.034	180.425
Årets resultat	0	47.169	8.763	55.932
Egenkapital 31. december 2023	40.000	173.560	22.797	236.357

Noter

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.008	2
Andre finansielle indtægter	<u>8</u>	<u>0</u>
	<u>2.016</u>	<u>2</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.230	2
Andre finansielle omkostninger	<u>2.641</u>	<u>4</u>
	<u>3.871</u>	<u>6</u>
4 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>-13.728</u>	<u>0</u>
	<u>-13.728</u>	<u>0</u>

Noter

	2023	2022
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50
Kostpris 31. december 2023	50.000	50
Værdireguleringer 1. januar 2023	189.391	138
Årets resultat	47.169	52
Udbytte modtaget	-63.000	0
Værdireguleringer 31. december 2023	173.560	190
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	223.560	240

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Aarhus IT ApS	Skanderborg	100%

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. september 2016 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
